[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.09.2017г.     № 1838
	Об утверждении организации и осуществления мониторинга системы теплоснабжения  Кунашакского муниципального района.

  В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2004г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г.№190-ФЗ «О теплоснабжении», Уставом Кунашакского муниципального района,

п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить прилагаемую организацию и осуществление мониторинга системы теплоснабжения Кунашакского муниципального района.

       2.Начальнику отдела аналитики и информационных технологий администрации Кунашакского муниципального района (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление  в средствах массовой информации.

       3.Организацию контроля за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по ЖКХ, строительству и инженерной инфраструктуре администрации Кунашакского муниципального района Р.Я. Мухарамова.
Глава  района                                                                                           С.Н. Аминов